＜送信枚数：1枚目/全 1枚＞

令和７年９月１５日

東社協 東京都高齢者福祉施設協議会

会員各位

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、「つながれ ひろがれ ちいきの輪 in ＴＯＫＹＯ」の開催に伴い、下記のとおり多世代交流

の活動の見学会を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、どうぞ奮ってご参加くださいます

ようお願い申し上げます。

１ 見学会について

   日 時 令和７年１０月２３日（木）１１時００分～

（10時 50分 サンライズ・サーカス集合）

   会 場 サンライズ大泉 地域交流スペース サンライズ・サーカス

（〒178-0065 東京都練馬区西大泉 4-20-17西武池袋線「大泉学園駅」北口下車

西武バス福祉センター 行き 15分「久保新田」で下車。

徒歩で「大泉西小学校入口」交差点を右折し直進）

   対 象  東京都高齢者福祉施設協議会の会員施設・事業所で、地域に向けた活動や

地域とつながる活動を担当している職員等

   定 員 １０名程度

   流 れ  タイムスケジュール

11：00～説明会 ＊サンライズ・サーカス

11：40～見学会 （そのまま昼食を召し上がることも可）

PM ＊スタンプラリー参加（自由散策）

活動名：まち活スタンプラリー(練馬区)（社福）特別養護老人ホームサンライズ大泉

県境を越えて広がる「まち活」は、地域の事業者と住民が日常的に繋がり、顔の見える関係を築

く事で、交流と防災力を高める地域循環型まちづくりプロジェクトです。

  昨年度の東京の介護って素晴らしいグランプリの動画部門で最優秀賞を受賞しています！

▼ YouTube ⇒ https://youtu.be/wT2j_T-igSQ

２ お申込み

令和７年１０月１６日（木）までに下記よりお申込ください。

   ▼申込フォーム▼

   https://form.run/@k-apvMu6qk6qwAJyonatoA

※つながれひろがれちいきの輪特設ページ「見学会のご案内」よりお申込みできます。

※申込〆切後、参加可否をメールで連絡いたします。ご参加の方は直接会場にお越しください。

※申込多数の場合は、今年度キャンペーンに参加する施設の優先参加や、１施設１名参加の調

整等をさせていただく場合がございます。

３ お問合せ先

東京都社会福祉協議会 福祉部 高齢担当（宮田・山本）

TEL：03-3268-7172 FAX：03-3268-0635 メール：kourei@tcsw.tvac.or.jp

東京都高齢者福祉施設協議会ＨＰ：http://www.tcsw.tvac.or.jp/bukai/kourei/

東社協 東京都高齢者福祉施設協議会

つながれ ひろがれ ちいきの輪 in ＴＯＫＹＯ
《東京の高齢者福祉施設による、地域によりそうキャンペーン》

実施施設・事業所 見学会のご案内

https://form.run/@k-apvMu6qk6qwAJyonatoA